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بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

 zبرنامه بازی

 zخبر  zنقل‌و‌انتقالات

 zنتایج ریس جیمز در آستانه عقد قرارداد جدیدی با چلسی است. این مدافع راست 
که می‌تواند در پست‌های مختلفی، بویژه در سمت راست زمین به میدان 
برود، هر زمان که آماده بوده بازیکنی مهم برای توماس توخل و فرانک لمپارد 
بوده است. او 86 بازی در لیگ برتر انجام داده که در آنها هفت گل زده و 
14 پاس گل هم داده است. حالا به نظر می‌رسد که او برای مدتی طولانی 

در چلسی خواهد ماند.

چلسی قرارداد آرماندو برویا را تمدید کرده است. قرارداد جدید این بازیکن تا سال 
2028 است. او به‌زودی 21ساله می‌شود و آبی‌ها می‌خواهند او را برای مدتی طولانی 
در اختیار داشته باشند. او در تابستان باشگاه‌های زیادی را خواهان خود می‌دید، 
چرا که فصل گذشته در ساوتهمپتون شش گل در لیگ برتر زد. وستهم، نیوکاسل 
و اورتون به‌صورت جدی به‌دنبال جذب او بودند. این بازیکن در این فصل سه بار 

برای چلسی به میدان رفته که همه آنها به‌عنوان بازیکن جانشین بوده است.

آرماندو برویا ریس جیمز

در چلسی ماندنی شدتمدید قرارداد در راه است

هواداران آرسنال انتظار داشتند در روز آخر فرصت نقل و انتقالات 
تابستانی یک هافبک به تیمشان اضافه شود اما این مهلت در 
حالی به پایان رسید که یک هافبک از توپچی‌ها جدا شد و آینزلی 
مایتلند نایلز به‌صورت قرضی تا آخر فصل به ساوتهمپتون رفت. 
آرسنال چند بار تلاش کرد داگلاس لوییز را از استون ویلا جذب 
کند اما تیمی که چهارشنبه شب 2 بر یک برابرشان شکست 
خورده بود، دست رد به سینه‌شان زد. بدون شک نیامدن 
بازیکن تیم ملی برزیل برای میکل آرتتا ناامیدکننده است که باور 
داشت تیمش به اندازه کافی قوی نیست تازه این قبل از آن بود 
که توماس پارتی و محمد الننی را به‌دلیل مصدومیت از دست 
بدهند. پیشنهاد آخر آرسنال برای بازیکن 24 ساله ویلا پنجشنبه 
شب و 90 دقیقه قبل از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات بود 
که گفته می‌شود حدود 25 میلیون پوند بوده که با جواب منفی 
روبه‌رو شد. آنها بیش از این برای بازیکنی که کمتر از یک سال از 
قراردادش باقی مانده و قبل از آسیب‌دیدگی پارتی و الننی چندان 
مورد توجه‌شان نبود، نمی‌دهند. آرسنال باور دارد پارتی بعد از 
چند هفته مشکل ران را پشت سر می‌گذارد و به تمرین می‌رسد.

با این همه به نظر می‌رسد آرسنال یک بار دیگر در پنجره نقل 
و انتقالات ریسک کرده. آنها عملکردی عالی داشتند و مثلث 
چهره‌های جدید، گابریل ژسوس، اولکساندر زینچنکو و ویلیام 
سالیبا بسرعت تیم را پیشرفت داده‌اند. اما لیگ اروپا بزودی آغاز 
می‌شود و تیم برای مبارزه در همه جبهه‌ها عمق زیادی ندارد.

ژسوس و ادی انکتیه تنها گزینه‌های تخصصی بازی در مرکز خط 
حمله هستند ضمن اینکه بوکایو ساکا هیچ جانشین بزرگسالی 
در سمت راست خط حمله ندارد بعد از آنکه اجازه دادند نیکلا 
پپه به‌صورت قرضی به نیس برود. آنها مارکینیوش را خریده‌اند 
اما آرتتا هنوز به این بازیکن 19 ساله بازی نداده. فابیو ویرا، دیگر 
خرید تابستانی هم می‌تواند بازی کند اما این بازیکن 30 میلیون 

پوندی بیشتر به درد وسط می‌خورد.
این یعنی فشار زیادی روی ساکا خواهد بود. بازیکن تیم ملی 

انگلیس در 47 بازی آخر تیمش در لیگ برتر حاضر بوده و از 
آغاز فصل 2020-2019 هیچ بازیکنی از آرسنال به اندازه دقایق او 
بازی نکرده است. بدن او تا به حال جواب داده اما اگر مصدوم 
شود، گزینه‌های آرتتا محدود است. برای همین ناتوانی در آوردن 
وینگر و همچنین یک هافبک میانی دیگر مثل قمار است. 
آرسنال در ژانویه این قمار را شروع کرد و کسی را جایگزین پیر 
امریک اوبامیانگ نکرد که به بارسلونا رفت و این تصمیم در 
از دست رفتن سهمیه لیگ قهرمانان مؤثر بود. بنابراین کمی 
شگفت انگیز بود که دوباره چنین کاری کنند با توجه به اینکه 
این فصل در رقابت‌های اروپایی هم حاضر هستند. اما مقامات 
باشگاه از عملکردشان در تابستان و تیمی که بسته‌اند، راضی 
اند. قبول دارند که حداقل یک نفر دیگر باید اضافه می‌شد اما 
اصرار دارند جایی برای نگرانی نیست. آرسنال در دو، سه سال 
اخیر در حال اصالح اشتباهات گذشته در نقل و انتقالات بوده 
و مصمم است آنها را تکرار نکند چون اوضاع بعد از آن تغییرات 
وحشتناک تازه در حال روبه‌راه شدن است. در مجموع در 
تابستان پنج بازیکن خریدند و مت ترنر، دروازه‌بان به ژسوس، 
زینچنکو، ویرا و مارکینیوش اضافه می‌شود و سالیبا هم بعد از 
دوران قرضی در مارسی برگشته. چند نفر از تیم جدا شدند که 

آخرین آنها هکتور بیرین بود که در روز آخر به بارسلونا رفت. 
پپه، نایلز، برند لنو، لوکاس توریرا و پابلو ماری 

اجازه رفتن پیدا کردند و الکساندر لاکازت هم 
قراردادش تمام شد. آرتتا تیم مستعد، جوان 
و پرشوری ساخته که با پنج پیروزی پیاپی در 
ابتدای فصل شروع کرده و در صدر جدول 
لیگ برتر قرار دارد. اما مصدومیت‌ها از 

همین حالا مؤثر واقع شده و به نظر می‌رسد 
آزمون‌های سختی در پیش است. اتفاقات چند 

ماه آینده نشان می‌دهد عملکرد تیم در تابستان 
درست بوده یا  غلط.

منچستر یونایتد احیاشده در اولدترافورد میزبان آرسنال 
است. این بازی آزمونی سخت برای تیم آرسنال به شمار 
می‌رود. تیم اریک تن هاخ در بازی قبلی خود لستر سیتی 
را با نتیجه یک بر صفر برد و توپچی‌ها هم با برد دو بر یک 
مقابل استون ویلا به روند پیروزی‌های خود ادامه دادند. 
هر دو تیم قرمزپوش در وضعیت خوبی از نظر روحی و 
فنی قرار دارند و حالا باید در جدالی سخت و حساس رو 
در روی یکدیگر قرار بگیرند. یونایتد از 15 امتیاز ممکن 
9 امتیاز گرفته ولی با تنها پنج گل زده، کمترین گل را در 
میان تیم‌های نیمه بالایی جدول به ثمر رسانده است. تن 
هاخ حالا آنتونی و مارتین دوبراوکا را هم در اختیار دارد. 
یونایتد می‌خواهد برای هشتمین بازی پیاپی در لیگ برتر 
در خانه گل بزند، اما آنها در بازی‌هایی که یکشنبه برگزار 

شده، سه شکست پیاپی را تجربه کرده‌اند.
داگلاس لوییز، هافبک استون ویلا که مقابل آرسنال یک 
گل مستقیم از روی نقطه کرنر زد، در آستانه پیوستن به 
همین تیم بود اما در نهایت در ویلا ماندنی شد. با این 
حال، میکل آرتتا در نقل و انتقالات موفق عمل کرده و 
تیم او هم خوب نتیجه گرفته است. آنها تنها تیم لیگ 
برتر هستند که همه دیدارهایشان را برده‌اند. از فصل 
48-1947 تاکنون سابقه نداشته که آرسنال لیگ را 
با شش برد پیاپی آغاز کند و آنها در آن فصل قهرمان 
هم شدند، اما این تیم در 15 بازی اخیر خود در خانه 
منچستر‌یونایتد، تنها یک برد داشته است. آخرین بازی 
دو تیم در آوریل 2021 در دیدار برگشت فصل گذشته 
لیگ برتر بود که در آن آرسنال 3-یک منچستریونایتد 
را برد. تاوارش، ساکا و ژاکا برای توپچی‌ها و رونالدو برای 
شیاطین‌سرخ گلزنی کردند.  در تاریخ فوتبال انگلیس، 
منچستریونایتد و آرسنال 237 مرتبه به مصاف هم 
رفته‌اند. 98 مرتبه شیاطین‌سرخ پیروز شده‌اند و 86 
مرتبه توپچی‌ها برنده بوده‌اند. 53 بازی بین این دو تیم 

هم مساوی شده است.

 اخبار دو تیم
آنتونی می‌تواند در این دیدار به میدان برود و احتمالاً برای 
دقایقی بازی خواهد کرد. اما آنتونی مارسیال مصدوم 
است و فاکوندو پلیستری و براندون ویلیامز هم غایب 

هستند. آرون ون-بیساکا و لوک شاو 
هم به‌دلیل مصدومیت‌های جزئی، 

بازی قبلی را از دست دادند، اما حتی 
اگر خوب شده باشند هم احتمالاً دیوگو 

دالوت و تیرل مالاسیا همچنان در ترکیب 
قرار می‌گیرند.

اینکه یک مربی کاسمیرو و کریستیانو رونالدو 
را روی نیمکت داشته باشد نشان می‌دهد که 

دستش پر است، اما تن هاخ بی‌تردید به این 
فکر می‌کند که به هر دو در ترکیب ثابت بازی 
دهد بویژه که رونالدو در هر دو بازی فصل 

قبل مقابل آرسنال گل زد.
در آرسنال هم توماس پارتی و محمد الننی 

مشکل مصدومیت عضله ران دارند و این باشگاه 
نتوانست هافبکی را در آخرین روز انتقالات بخرد. ریس 
نلسون هم مصدومیت بلندمدت دارد و اوضاع آرون 
رمزدیل و مارتین اودگارد هم باید بررسی شود. رمزدیل 
امیدوار است که همچنان در ترکیب ثابت قرار بگیرد، اما 

اگر مشکل مچ پای اودگارد ادامه داشته باشد، امیل 
اسمیت راو می‌تواند به جایش بازی کند.

اولکساندر زینچنکو احتمالاً دوباره غایب است، 
ولی آلبرت سامبی لوکونگا همچنان در خط 

میانی حضور خواهد یافت.
ترکیب احتمالی

 منچستر یونایتد: دخئا؛ دالوت، 
؛  سیا لا ما  ، رتینس ما  ، ن را ا و

کاسمیرو، اریکسن؛ سانچو، 
فرناندس، رونالدو؛ رشفورد

آرسنال: رمزدیل؛ وایت، 
سالیبا، گابریل، تیرنی؛ 

؛  نگا کو لو  ، کا ا ژ
، اسمیت  کا سا

رو، مارتینلی؛ 
ژسوس

نقل‌و‌انتقالات تابستان 2022 اروپا

آرسنال

فابیو ویرا )پورتو(، مت ترنر )نیوانگلند روولوشن(، مارکینیوش )سائوپائولو(، 
گابریل ژسوس )منچسترسیتی(، اولکساندر زینچنکو )منچسترسیتی(

متئو گندوزی )مارسی(،  الکساندر لاکازت )لیون(، برند لنو )فولام(، فلورین 
بالوگون )رنس‌– قرضی(، چارلی پاتینو )بلکپول‌– قرضی(، لوکاس توریرا 
)گالاتاسرای(، پابلو ماری )مونتسا‌– قرضی(، الکس رونارسون )آلانیااسپور‌– 
قرضی(، بروک نورتون کوفی )روترهام‌– قرضی(، صالح ادینه اولاد امهند 
)هال‌سیتی‌– قرضی(، نیکولاس په‌په )نیس‌– قرضی(، جیمز اولایینکا 
)چلنتام(، اینزلی مایتلند نیلز )ساوتهمپتون‌– قرضی(، هکتور بیرین )بارسلونا(

چلسی

ادی بیچ )ساوتهمپتون(، رحیم استرلینگ )منچسترسیتی(، کالیدو کولیبالی 
)ناپولی(، گابریل اسلونینا )شیکاگوفایر(، کارنی چوکووئمـِکا )استون‌ویلا(، 
مارک کوکوریا )برایتون(، چزاره کاسادی )اینتر(، وسلی فوفانا )لسترسیتی(، 

پیرامریک اوبامیانگ )بارسلونا(، دنیس زکریا )یوونتوس – قرضی(
آنتونیو رودیگر )رئال‌مادرید(، سائول نیگس )اتلتیکومادرید – بازگشت قرضی(،  
روملو لوکاکو )اینتر – قرضی(،  تیمو ورنر )لایپزیش(، مالانگ سار )موناکو – قرضی(، 
هاروی واله )هال‌سیتی – قرضی(، برایان فیبما )فارست گرین راورز – قرضی(، 

کندی )رئال‌وایادولید(، بیلی گیلمور )برایتون(، مارکوس آلونسو )بارسلونا(

لیورپول

 داروین نونیس )بنفیکا(، فابینو کاروالیو )فولام(، کالوین رمزی )آبردین(، 
سپ فان‌دن‌برگ )شالکه – بازگشت قرضی(، آرتور ملو )یوونتوس – قرضی(

سادیو مانه )بایرن‌مونیخ(، دیووک اوریگی )میالن(، تاکومی مینامینو 
)موناکو(،  شی اوجو )کاردیف‌سیتی(، بن دیویس )رنجرز(، ریس ویلیامز 
)بلکپول – قرضی(، تایلر مورتون )بلکبرن(، لیتون کلارکسون )آبردین – قرضی(

منچسترسیتی

ارلینگ هالند )دورتموند(، کو ایتاکورا )شالکه – بازگشت قرضی(، اشتفان اورتگا 
)آرمینیا بیلفلد(، کالوین فیلیپس )منچسترسیتی(، خولیان آلوارس )ریورپلاته 

– بازگشت قرضی(، سرخیو گومس )اندرلخت(، مانوئل آکانجی )دورتموند(
گاوین بازونو )ساوتهمپتون(، پدرو پورو )اسپورتینگ(، فرناندینیو )اتلتیکو 
پاراننزه(، گابریل ژسوس )آرسنال(، دارکو گایبی )لیدزیونایتد(، تامی دویل 
)شفیلدیونایتد – قرضی(، رومئو لاویا )ساوتهمپتون(، زک استفن )میدلزبورو‌– 
قرضی(، الکساندر زینچنکو )آرسنال(، رحیم استرلینگ )چلسی(، عیسی 
کابوره )مارسی‌– قرضی(، لیام دلاپ )استوک‌سیتی‌– قرضی(، آنته پالاورسا 
)تروا(، مارلوس مورنو )تروا(، کلودیو گومس )پالرمو(، لوک امبته )هادرسفیلد‌– 

قرضی(، سم ادوزی )ساوتهمپتون(، خوان لاریوس )ساوتهمپتون(

منچستریونایتد

تایرل مالاسیا )فاینورد(، کریستین اریکسن )برنتفورد(، لیساندرو مارتینس 
)آژاکس(، کاسمیرو )رئال‌مادرید(، آنتونی )آژاکس(، مارتین دوبراوکا 

)نیوکاسل‌– قرضی(
نمانیا ماتیچ )رم(، خوان ماتا )آزاد(، جسی لینگارد )ناتینگهام‌فارست(، پل 
پوگبا )یوونتوس(، لی گرانت )بازنشسته(، ادینسون کاوانی )آزاد(، ریس دیواین 
)سویندون‌تاون(، دین هندرسون )ناتینگهام‌فارست‌– قرضی(، دمِانی ملور 
)ویکمب(، مارتین سویدرسکی )آلمریا(، دیلان لویت )دندی‌یونایتد(، آندریاس پریرا 
)فولام(، آلوارو فرناندس )پرستون – قرضی(، الکس تلس )سویا‌– قرضی(، ایتان 
لیرد )کوئینزپارک‌رنجرز‌– قرضی(، اریک بایی )مارسی‌– قرضی(، ادینسون کاوانی 
)والنسیا(، حنبعل المجبری )بیرمنگام‌– قرضی(، آماد دیالو )ساندرلند‌– قرضی(، ایتان 
گالبریت )سالفوردسیتی‌– قرضی(، جیمز گارنر )اورتون(، تاهیت چانگ )بیرمنگام(

تاتنهام

ایوه بیسوما )برایتون(، فریزر فورستر )ساوتهمپتون(، ایوان پریشیچ )اینتر(، 
ریچارلیسون )اورتون(، کلمان لانگله )بارسلونا ‌– قرضی(، جـِد اسپنس 
)میدلزبورو(، دستینی اودوگی )اودینزه(، کریستین رومرو )آتالانتا(، ویل 

لنکشر )شفیلدیونایتد(
کامرون کارتر ویکرز )سلتیک(، پیرلوئیجی گولینی )آتالانتا‌– بازگشت قرضی(، 
استیون برخواین )آژاکس(، جک کلارک )ساندرلند(، تروی پاروت )پرستون‌– 
قرضی(، جو رودون )رن – قرضی(، کیون اتته )کاردیف‌سیتی(، تیموتی لوتوتالا 
)هال‌سیتی(، جیووانی لوسلسو )ویارئال – قرضی(، دستینی اودوگی )اودینزه 
– قرضی(، تانگی اندومبله )ناپولی‌– قرضی(، هری وینکس )سامپدوریا‌– قرضی(، 

سرخیو رگیلون )اتلتیکومادرید‌– قرضی(، مارسل لاوینیر )سوویندون(

بارسلونا

پابلو توره )راسینگ سانتاندر(، فرانسیشکو ترینکائو )ولورهمپتون‌–‌بازگشت 
قرضی(، فرانک کسیه )میالن(، آندریاس کریستنسن )چلسی(، روبرت 
لواندوفسکی )بایرن‌مونیخ(، روبرتو فرناندس )مالاگا‌– قرضی(، ژول کنده 

)سویا(، هکتور بیرین )آرسنال(، مارکوس آلونسو )چلسی(
فیلیپه کوتینیو )استون‌ویلا(، آرنائو کوماس )بازل(، دنی آلوس )پوماس(، کایس 
روئیس آتیل )اوسر(، آداما ترائوره )ولورهمپتون‌– بازگشت قرضی(، کلمان 
لانگله )تاتنهام‌– قرضی(،   اسکار مینگسا )سلتاویگو(، ریکی پوچ )لس‌آنجلس 
گلکسی(، نتو )بورنموث(، نیکو گونسالس )والنسیا‌– قرضی(، ساموئل 
اومتیتی )لچه – قرضی(، مارتین بریت‌ویت )اسپانیول(، سرجینیو دسِـت 
)میلان‌– قرضی(، ازِ عبده )اوساسونا – قرضی(، پیرامریک اوبامیانگ )چلسی(

رئال‌مادرید

اورلین شوامنی )موناکو(، آنتونیو رودیگر )چلسی(، نوئل لوپس )دپورتیوو 
لاکرونیا(، ایکر براوو )بایرلورکوزن – قرضی(

مارسلو )آزاد(، گرت بیل )لس‌آنجلس اف‌سی(، ایسکو )آزاد(، ، لوکا یوویچ 
)فیورنتینا(، آندری گودیانسن )نورکوپینگ(، ایسکو )سویا(، ماروین پارک 
)لاس‌پالماس‌– قرضی(، آنتونیو بلانکو )کادیس‌– قرضی(، رینیر ژسوس 

)جیرونا‌– قرضی(، کاسمیرو )منچستریونایتد(، خوانمی لاتاسا )ختافه(

بایرن‌مونیخ

 سادیو مانه )لیورپول(، رایان خراون‌برخ )آژاکس(، نصیر مزراوی )آژاکس(، 
ماتیس دیلیخت )یوونتوس(، ماتیس تل )رن(،

 نیکلاس زوله )دورتموند(،عمر ریچاردز )ناتینگهام‌فارست(، مالک 
تیلمن )رنجرز – قرضی(، روبرت لواندوفسکی )بارسلونا(، کریس ریچاردز 

)کریستال‌پالاس(، تانگی نیانزو )سویا(

میلان

 کاتال هفرنان )کورک‌سیتی(، الساندرو فلورنتسی )رم(، دیووک اوریگی 
)لیورپول(، جونیور مسیاس )کروتونه(، شارل دکتلائر )بروژ(، مالک تیاو 

)شالکه(، سرجینیو دسِـت )بارسلونا – قرضی(
ینس پیتر هاوگه )فرانکفورت(، فرانک کسیه )بارسلونا(، لورنتسو کولومبو 
)لچه – قرضی(، لئو دوآرته )استانبول‌باشاک‌شهیر(، السیو رومانیولی )لاتزیو(، 
سامو کاستیخو )والنسیا(، ماتیا کالدارا )اسپتزیا– قرضی(، مارکو فریجریو 
)فوجا(، الساندرو پلیستاری )پسکارا(، دانیل مالدینی )اسپتزیا– قرضی(، 

گابریله کاپانی )ترنانا(، مارکو برشیانینی )روساریو سنترال‌– قرضی(

اینتر

  خواکین کورئا )لاتزیو(، روملو لوکاکو )چلسی‌– قرضی(، کریستین اصلانی 
)امپولی‌– قرضی(، آندره اونانا )آژاکس(، هنریخ مخیتاریان )رم(، رائول بلانووا 

)کالیاری‌– قرضی(، فرانچسکو آچربی )لاتزیو‌– قرضی(
ایوان پریشیچ )تاتنهام(، )آلکمار‌– قرضی(،  الکسیس سانچس )مارسی(، 

آندره‌آ پینامونتی )ساسولو(، چزاره کاسادی )چلسی(

یوونتوس

، پل پوگبا  ریا )پاری‌سن‌ژرمن( نخل دی‌ما ، آ )  فدریکو کیزا )فیورنتینا
)منچستریونایتد(، آندره‌آ کامبیاسو )جنوا – قرضی(، برمر )تورینو(، فیلیپ کوستیچ 
)فرانکفورت(، آرکادیوش میلیک )مارسی‌– قرضی(، توماسو مانچینی )ویچنزا(، 
لئاندرو پاردس )پاری‌سن‌ژرمن – قرضی(، مارتین پالومبو )ادوینزه‌– قرضی(

 جورجو کیلینی )لس‌آنجلس اف‌سی(، فدریکو برناردسکی )تورنتو‌سیتی(، پائولو 
دیبالا )رم(،آلوارو موراتا )اتلتیکومادرید‌– بازگشت قرضی(، رادو دراگوسین 
)جنوا‌– قرضی(، آندره‌آ کامبیاسو )بولونیا – قرضی(، متئو برونوری )پالرمو(، 
ماتیس دیلیخت )بایرن‌مونیخ(، فیلیپو رانوکیا )مونتسا – قرضی(، آرون رمزی 
)نیس(، گریگوریس کاستانوس )سالرنیتانا(، وسلی گاسولینا )کروزیرو(، لوکا 
پلگرینی )فرانکفورت – قرضی(، نیکولو روولا )مونتسا‌– قرضی(، مارکو پیاتسا 
)امپولی – قرضی(، آرتور ملو )لیورپول – قرضی(، دنیس زکریا )چلسی – قرضی(

پاری‌سن‌ژرمن

نونو مندش )اسپورتینگ(، ویتینیا )پورتو(، هوگو اکیتیکه )رنس – قرضی(، 
نوردی موکیله )لایپزیش(، رناتو سانچس )لیل(، فابین روئیس )ناپولی(، 

کارلوس سولر )والنسیا(
مارسین بولکا )نیس(، الکس لتلیه )آزاد(، آنخل دی‌ماریا )یوونتوس(، آلفونس 
آرئولا )وستهام(، کولین داگبا )استراسبورگ‌– قرضی(، جورجینیو واینالدوم 
)رم‌– قرضی(، تیرنو بالده )تروا(، آرناود کالیموئندو )رن(، تیلو کرر )وستهام(، 
ناتان بیتومازالا )یوپن(، اریک جونیور دینا ابیمبه )فرانکفورت‌– قرضی(، دنیس 
فرانچی )برنلی(، آندر ارِرا )اتلتیک‌بیلبائو(، ادوارد میچو )ردینگ – قرضی(، 
لئاندرو پاردس )یوونتوس – قرضی(، لاوین کورزاوا )فولام – قرضی(، عبدو دیالو 
)لایپزیش – قرضی(، ادریسا گانا گیِه )اورتون(، یولیان دراکسلر )بنفیکا – قرضی(

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه 13 شهریور 1401

17:30 برایتون ��������� لسترسیتی
20:00 منچستریونایتد ���� آرسنال

 
بوندس‌لیگا آلمان

یکشنبه 13 شهریور 1401
18:00 آگزبورگ ��������� هرتابرلین
20:00 مونشن‌گلادباخ ������� ماینتس

 
لالیگا اسپانیا

یکشنبه 13 شهریور 1401
������ رایووایکانو 16:30 اوساسونا 
18:45 اتلتیک‌بیلبائو ������� اسپانیول
21:00 ویارئال ������������������ الچه
23:30 والنسیا �������������� ختافه

دوشنبه 14 شهریور 1401
23:30 رئال‌وایادولید ������ آلمریا

 
سری A ایتالیا

یکشنبه 13 شهریور 1401
21:00 مونتسا ��������������� آتالانتا
21:00 سالرنیتانا ���������� امپولی
23:15 تورینو ������������������ لچه

 
لیگ 1 فرانسه

یکشنبه 13 شهریور 1401
15:30 مون‌پلیه ���������������� لیل
17:30 آژاکسیو �������������� لوریان
17:30 برست ������� استراسبورگ
17:30 کلرمون ��������������� تولوز
17:30 رنس ������������������� لنس
19:35 تروا ����������������������� رن
23:15 نیس ����������������� موناکو

افسردگی دلیل 
خداحافظی ایلیچیچ

باشگاه آتالانتا به‌صورت رسمی به 
همکاری خود با ستاره اسلوونیایی‌اش 
یوسیپ ایلیچیچ پایان داد. ایلیچیچ 
34 ساله و آبی و مشکی‌های برگاکو 
با یکدیگر برای فسخ قرارداد بازیکن 
به توافق رسیدند و به این ترتیب او 
بازیکن آزاد شده و می‌تواند به هر 
تیمی که بخواهد ملحق شود. اگرچه 
بازار نقل و انتقالات اروپا به پایان 
رسیده اما باشگاه‌ها هنوز مجاز 
به جذب بازیکن آزاد هستند به 
شرط آنکه بعد از بسته شدن پنجره 
آزاد نشده باشد. به همین دلیل 
هم آتالانتا قبل از پایان بازار نقل و 
انتقالات قرارداد ایلیچیچ را فسخ 
کرد. یکی از دلایل موافقت باشگاه 
با انجام این کار، مصدومیت‌های 
فراوان و عدم برخورداری بازیکن از 
سلامت روانی کامل بود که حتی 
گفته می‌شود از بیماری افسردگی 
 در چند وقت اخیر رنج برده است. 
همین موضوع هم سبب شد زمانی 
که بازیکن به جدایی و پیدا کردن 
تیمی جدید ابراز تمایل کرد، باشگاه 
درخواستش را قبول کند. در واقع 
آتالانتا به حدی مترصد قطع همکاری 
با ایلیچیچ بود که با وجود مذاکرات 
اولیه با هلاس ورونا برای فروش 
او، در نهایت ترجیح داد قرارداد 
بازیکن را فسخ کند تا خود بازیکن تیم 
بعدی‌اش را انتخاب کند. ایلیچیچ 
یکی از بااستعدادترین بازیکنان 
شاغل در سری ‌A است که سال 2010 
با پیوستن به پالرمو وارد این لیگ شد. 
او سه سال بعد به فیورنتینا پیوست و 
سال 2017 به عضویت آتالانتا درآمد. 
یکی از به یادماندنی روزهای حضور 
ایلیچیچ در آتالانتا، شبی بود که برابر 
والنسیا در دور برگشت از مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپای 
فصل 20-2019 و در خانه حریف به 
تنهایی 4 گل به ثمر رساند تا تیمش 
را راهی مرحله یک چهارم نهایی کند. 
او توپ پوکرش در همان بازی را در 
اقدامی خیرخواهانه به بیمارستان 
پاپ جووانی شهر برگامو اهدا کرد. 
ایلیچیچ در حال حاضر بدون تیم 
است اما احتمالاً او بزودی به هلاس 

ورونا ملحق خواهد شد.

بوندس لیگا
 دورتموند 1 �������������0 هوفنهایم

لالیگا 
سلتاویگو 3 �����������������0 کادیز

این تیم عمق لازم را ندارد

قمار تابستانی آرسنال

منچستر یونایتد – آرسنال، 20:00

آزمون سخت قرمزها

ساکا بازیکن تیم 
ملی انگلیس در 
47 بازی آخر تیمش 
در لیگ برتر حاضر 
بوده و از آغاز فصل 
2020-2019 هیچ 
بازیکنی از آرسنال به 
اندازه دقایق او بازی 
نکرده است. بدن 
او تا به حال جواب 
داده اما اگر مصدوم 
شود، گزینه‌های 
آرتتا محدود است. 
برای همین ناتوانی 
در آوردن وینگر و 
همچنین یک هافبک 
میانی دیگر مثل 
قمار است


